Edição 199 | Ano 1
25 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A5VWK0CU-PYQAAOCB-T8DATDX5-DBFLR6DK
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

INEXIGIBILIDADE FMS N°. 004/2022

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO FMS N° 004/2022

Acolho o parecer da Assessoria Jurídica, tornando-o parte integrante deste ato e
RATIFICO o presente termo para que surtam os seus efeitos jurídicos legais, para
autorizar a contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

CONTRATADO: RENAL MASTER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, Inscrita no CNPJ
21.309.744/0001-62

OBJETO: Prestação de serviços para realização de consultas com Nefrologista
para atendimento da população deste Município de Lajedão – BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso II, c/c art 114 da Lei 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato,
podendo ser prorrogado a critério da administração pública, na forma do Artigo 57, Inciso
II da Lei 8.666/93.

Lajedão – BA, 13 de abril de 2022, ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO – PREFEITO

MUNICIPAL

Edição 199 | Ano 1
25 de abril de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: A5VWK0CU-PYQAAOCB-T8DATDX5-DBFLR6DK
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2022

INEXIGIBILIDADE FMS N°. 004/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: RENAL MASTER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CNPJ 21.309.744/0001-62.

OBJETO: Prestação de serviços para realização de consultas com Nefrologista para
atendimento da população deste Município de Lajedão – BA.

VALOR: R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais)

DATA DA ASSINATURA: 14/04/2022

VIGÊNCIA: 14/04/2023

FORO: MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO - PREFEITO

Edição 199 | Ano 1
25 de abril de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: A5VWK0CU-PYQAAOCB-T8DATDX5-DBFLR6DK
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	INEXIGIBILIDADE
	RATIFICAÇÃO

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-04-25T20:00:14-0300